令和 6年 7月吉日

組合員 各位

令和 6年度 永年勤続優良従業員募集のご案内

愛知県印刷工業組合

理 事 長 酒井 良輔

労務･新人教育委員長 山本 芳弘

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

本年も下記の要領により永年勤続優良従業員表彰を実施します。

該当者を調査のうえ、それぞれ期日までにお申込みあるいはご推薦ください。

敬具

実 施 要 領

1. 表 彰 日：令和 6年 11月 1日(金)

2. 表彰場所：各事業所

3. 表彰の種類と被表彰者の資格

(1) 全日本印刷工業組合連合会会長・愛知県印刷工業組合理事長表彰（10年以上勤続優良従業員）

 ：同一事業所に 10年以上勤務し、事業主が優良と認めてこれを申請した者。

(2) 愛知県知事表彰（15年以上勤続優良従業員）

 ：愛知県内の同一事業所に 15年以上勤務し、この間優良従業員として前項（10年以上）の

  表彰を受けた者で、事業主が推薦書を提出し、県知事の審査に合格した者。

※ 但し県知事表彰については、愛知県内における勤続年数しか認められません。

（例：転勤による東京支店での勤務等は勤続年数に含めることはできません。）

※ 勤続年数の算出基準日は令和 6年 11月 1日とし、1か月未満は切り捨てとします。

※ いずれも過去に同一理由により表彰を受けた者を除きます。

※ また、現在取締役以上の役員、または後継者として将来取締役以上の役職が約束されている者

は除かれます。

4. 事業主負担金

(1) 会長及び理事長表彰（10年以上表彰者） 1人につき１２，１００円（10％対象 内消費税 1,100円）

(2) 県知事表彰（15年以上表彰者）  1人につき１４，３００円（10％対象 内消費税 1,300円）

愛知県印刷工業組合 登録番号：T8-1800-0500-3080

5. 表彰者には、賞状並びに記念品と祝菓子をお贈りします。

6. 申込方法

(1) 会長及び理事長表彰の申込みは、別添用紙（会長及び理事長表彰申込書：FAX返信可）による。

(2) 県知事表彰の申込みは、別添用紙（知事表彰推薦書：郵送）による。

⑴、⑵共に 9月 6日(金)までにそれぞれ負担金を納入のうえお申込みください。

振込先：三菱ＵＦＪ銀行 大津町支店（普）０７５４７２４ 愛知県印刷工業組合

※ 恐縮ですが、振込手数料は貴社にてご負担ください。

なお、用紙不足の場合は複写して使用するか、組合ホームページからダウンロードしてください。

URL https://www.ai-in-ko.or.jp/

7. お問い合わせ・お申込み

愛知県印刷工業組合 TEL 052-962-5771／FAX 052-951-0569（担当：加藤由佳理）